UNIVERSIDADE DE BRASíLlA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 153& /91

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e, tendo em vista o
constante do MEMO LET/135/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 04.07.97, a
servidora CRISTINA MARIA TEIXEIRA STEVENS, da função de Coordenador do
Curso de Hestrado em Língua Inglesa (FG-2), do Departamento de Línguas
Estrangeiras e Tradução.

Brasília-DF, :&8 de#GDÓ!êJ de 199?

CLAUDIO TODOROV
Reitor